Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR SERGINHO

 Moção Nº.

A 13ª Edição da Copa de Marcha

Especializada no Haras Porto Azul.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Sergio Luiz da Silva Jesus, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa

após ouvido o plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos “Voto de

Congratulação e Aplausos para a 13ª Edição de Copa de Marcha

Especializada Organizada pelo Sr. Gabriel Sturzeneker.

Parabenizo o Senhor Gabriel Stureneker pela organização da copa de marcha
no haras Porto Azul localizado no bairro Parati. Este belo evento que está em
sua 13° edição e que a cada ano vem crescendo mais, contando com
participantes de todo estado.

Estendo os meus Parabéns aos cuidadores e donos dos cavalos campeões,
criadores de Mangalarga e todos os participantes.

Anchieta,04 de Dezembro de 2017.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Sergio Luiz da Silva Jesus

		2017-12-04T15:31:53-0200